
2010沖縄医報 Vol.46  No.6
報　　告

－89（703）－

広報委員会では本誌並びに本会活動の一層の充実を図るべく、本誌を通して会員の皆様の意見や感
想、質問や提案等を募集いたしておりますが、この度、会報へ感想等をお寄せいただきましたので、
ご紹介いたします。
お忙しい中、本誌へ感想等をご投稿いただき、誠に有難うございました。
なお、引き続き本誌並びに本会への意見、感想、質問、提案等を募集しております。ご意見等がご

ざいましたら、巻末に応募要領、ハガキを綴じておりますのでご確認いただきご応募賜りますようお
願い申し上げます。

会員からの本誌並びに本会へのご感想、質問、提案等（報告）

広報委員会

社会医療法人敬愛会
ちばなクリニック健康管理センター

　清水隆裕 先生

５月号掲載された山代先生の
玉稿を拝読し、沖縄の禁煙支
援環境が全国的に注目されて
いることを改めて実感しまし
た。最近、禁煙学会公認教科
書「禁煙学」も改訂二版が発
行されました。会員の皆様も
ぜひご一読ください。

本誌ならびに本会へのご感想・質問・提案等の募集

●5月号：月間（週間）行事お知らせコーナー
　「世界禁煙デー（5/31）にちなんで」


